O o Ol o P5)5L wige 09,

PFOFYSo  FFOFFIAE  FS51901e  PFA0ACIME
FRABAFPS  PFAQAVOS  PEFIAFGe PPN

@& www.shop.cncparts.ir . cncparts_it

17V S - Gllass LYl @B (LS ol,)lg2 - (2952 gamw gl - phes 1Pl




@ CNC PARTS w3 Suub SgJtls

o GSeb Syl )
2 SBR o ygau jla o Lhd Ssoppls 1.
1228 SBR12UU 1.).1

A e e e e e e e e e SBR16UU p.).)
T SBR20UU ..}

10 e e e e e e e e e e e e e e e SBR25UU .11

1 SBR30UU &.1.1

10 SBR35UU ¢.1.1
1S SBR40UU v.1.1

1 <25 SBR50UU //\.\.\
1~ TBR jls o jla i Ghd S P
12 TBR16UU j.p.)
15722 TBR20UU p.p.)
17 TBR25UU .p.|

T T TBR30UU .p.)

PO e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e SC Sgb Ghs Sauul )
2 T SC6UU ..

0 SC8UU  p.p.

0 SCI0UU ..
1= SC12UU e

PO o et e e e e e e e e e e e e e SC13UU a1
2 SC16UU  s.».)

BV e e e e e e e e e e e e e SC20UU  v.».
12 SC25UU A

1 T SC30UU 9.
eSS SC35UU )o..1
T SC40UU 1.1

S SC50UU P

B e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e SC60UU ..

PE Y- Fe NI W] YO
T~ SK wsin cjgglw 1.
PG e e e e e e e e e e e e e e e e e SK8 1.1.¥
V2% SK10 p.).v
. SK12 w.).p

o T SK13 E.1.p
2 SK16 o.1.¢

20 X SK20 s.).v

2 SK25 wv.1.v

2 o O SK30 A.1.p

2 <3 SK35 q.).v
7~ SK40 10.1.7
22 SK50 11.1.v
272 SK60 1p.1.p




@ CNC PARTS w3 Suub SgJtls

= T SHEF3 .p.vy
OO o e e e e e e e e e SHF4 vp.p.y
3 TS SHES5 .p.y
OF o e e e e SHFG (e.p.p
O o e e e e e e e e e e e e e SHE8 oa.p.¥
O o e e e e e SHF10 g.p.v
F Y~ SHF12 v.p.y
BF o e e e e e e e e e e e e SHFE13 A.p.v
OV o o e e e e e e e e e e SHF16 4q.p.v
OA o e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e SHF20 o.p.p
O o i e e e e e e e e e e e e SHE25 y1.pr.¥
B0 e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e SHEF30 1 p.r.p
2 T SHE35 1 p.p.v
2 SHF40 e.p.p
2 SHE50 1.1.v
28 SHF60 15.p.p
:(: ........................................ LM ey Soo s 1.
222 LM4UU . .»
2 P LM5UU  p.ya»
2 LM6UU .).»
A2 2SS LMS8UU . .p»
122 T LM10UU a.1.»
12 LM12UU  ¢.).p»
172 LM13UU v.).»
VE o e e e e e e e e e e e e e e e e e e LM16UU A.).pw
VO o o e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e LM20UU q.).p»
1722 LM25UU jo.).p»
12722 LM30UU j)..p»
1727 LM35U0U p.).»
AV T LM40UU .y .»
Ao e e e e e e e e e e e e e e e e LM50UU je.).»
Al e e e e e e e e e LM60UU 1 .1.1
AP e e e e e e e e e LM80UU $.1.p»
N LM100UU jv.).p»
A e e e e e e e e e LME ciasd Sopjuls pup
)~ LME4UU .p.»
2 LMESUU  p.p.pw
722 LMESUU .p.p»
AN o e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e LME10UU e.p.w»
N T LME12UU q.pr.»
T LME16UU ¢.p.»
T T LME20UU vy.p.»
AP o e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e LME25UU A.p.p»
L LME30UU q.p.»
A e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e LME40UU jo.p.»
Y~ LME50UU | y.p.»
T2 LME60UU jp.p.p»




@ CNC PARTS w3 Suub SgJtls

AY e e e e e e e e e e e e e e e e e e LMESOUU j.p.p»
QA o e e e e e e e e e e e e e e e e e e LMF o Sau s P
T T LMF6UU ..
100 v e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e LMFS8UU p.p.w»
1S TS LMF10UU ..
Lo o e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e LMF12UU e
T oS LMF13UU .
T =2 LMF16UU g.p.»
T~ LMF20UU  v.p».»
T3 2 LMFE25UU A
117 /Z2 S LMF30UU q.p.p
FOA o e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e LMF35UU jo.p.»
1K LMF40UU j ..
T S LMF50UU jp.pe
T 0 LMF60UU lw.w.w
10 LMH o S pls
T 8 LMH6UU ..
L1 o e e e e e e e e e e e e LMHSUU p.e.p»
T 17~ LMH10UU p.je.»
1 162 LMHI12UU fe.je
10 172 LMH13UU @a.e.
T 1 LMH16UU ¢.e.»
T8 T TS LMH20UU vy.e.»
TP O o e e e e e e e e e e e e e e LMH25UU A.le.»
102 TS LMH30UU 9.
10 LMK s Sop s oW
10 LMK6UU .o.»
P o e e e e e e e e e e e e e e e e e LMKS8UU p.o.»
TPO « o o e e e e e e e e e e e e e e e e LMK10UU w.p.p»
PG o e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e LMK12UU  .p.p»
1 228 LMK13UU a.0.»
TPA o e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e LMKI16UU s.a.1
T s TS LMK20UU v.a.»
1 LMK25UU  A.p.w»
1o LMK30UU q.p.p
1 LMK35UU )o.p./
1o o LMK40UU ) 1.p.»
10 2P LMK50UU p.o.»

IO« v o e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e LMKG60UU ../




@ CNC PARTS w3 Suub SgJtls

gk Sin gy




CNC PARTS b3 Kb Sgllls

SBR e gy Jla b phs Si by

_— w -
: o . N
K e
| |
o . et — 1
.
u N
' ;_:_E ' e
P33T i e
P 1. ——-coomememmma bl dlfdas =n
N = P i ) __N__
_. L e
Products D h H E W G A B M S3 J K Sy C S1 P

=~ | A

SBRI12UU 20.5 225 40 15 41 28 9 30 39 M4x16 28 26 4.0 22 M5 100

SBRI16UU 225 25 45 20 45 33 9 40 5 45 M6x20 32 30 55 30 M5 150

SBR20UU 24 2r 50 225 48 39 11 45 5 50 M6x20 35 35 55 30 M6 150
SBR25UU 30 383 60 275 50 47 14 55 6 65 M6x25 40 40 6.6 35 M6 200
SBR30UU 35 3r 70 30 7 56 15 60 7 70 M8x30 50 50 6.6 40 M8 200
SBR35UU 40 43 80 325 8 63 18 65 8 80 M8x35 55 55 9 45 M8 200
SBR40UU 45 48 90 375 90 72 20 75 9 90 M8x40 65 65 9 55 MI10 200

SBR50UU 60 62 115 475 120 90 25 95 11 110 MI10Ox50 94 80 11 70 MI10 200




@ CNC PARTS kS Kb Sglils

SBR12UU

ham Sgl oh> Sig by — =
SBR12UU Jso - _ = =

30 oluo 12 jhs — B NCER T
osd 190 413 s (sSllS) STg Q**L —
U2 ol — \

Shop.cncparts.ir

[] ; 5 i
TR\
i - L LY
= [] el v
- b iy
i
e o L e --1r-== L
i [ B
& _‘" y |
o — —
i i =
et PR | i R
L
P=100 N




@ CNC PARTS kS Kb Sglils

SBR16UU

ham Sgl oh> Sig by — =
SBR16UU Jso - _ = =

Jio (dao 16Jh9 - e '\'\", Rl
osd 950 313 kuis (6SlS) Slg Q**L —
U2 ol — \

Shop.cncparts.ir

[] ; 5 i
TR\
i - L LY
= [] el v
- b iy
i
e o L e --1r-== L
i [ B
& _‘" y |
o — —
i i =
et PR | i R
L
P=150 N




@ CNC PARTS kS Kb Sglils

SBR20UU

ham Sgl oh> Sig by — =
SBR20UU Jso - _ = =

J.a.obJ.mQOJhS - e '\'\", Rl
osd 950 313 kuis (6SlS) Slg Q**L —
U2 ol — \

Shop.cncparts.ir

[] ; 5 i
TR\
i - L LY
= [] el v
- b iy
i
e o L e --1r-== L
i [ B
& _‘" y |
o — —
i i =
et PR | i R
L
P=150 N




@ CNC PARTS kS Kb Sglils

SBR25UU

ham Sgl oh> Sig by — =
SBR25UU Jso - _ = =

J.a.obJ.mQE)JhS - e '\'\", Rl
osd 950 313 kuis (6SlS) Slg Q**L —

Shop.cncparts.ir

¥ ' :||
HEEI. \*
i - L LY
T i T ]
e bl iy
i
u i sl L it ek L. -
T 3 i e
T
Pl il SR
51 3 Fi it
1-= o = = ., I
Ry ek i
BEE HES PR | i R
L

[} :
? =1
\
i
|




@ CNC PARTS kS Kb Sglils

SBR30UU

ham Sgl oh> Sig by — =
SBR30UU Jso - _ > >

0 Lo 30 jhs — B NCER T
osd 950 313 kuis (6SlS) Slg Q**L —
U2 ol — \

Shop.cncparts.ir

[] ; 5 i
TR\
i - L LY
= [] el v
- b iy
i
e o L e --1r-== L
i [ B
& _‘" y |
o — —
i i =
et PR | i R
L
P=200 N




@ CNC PARTS w3 Suub SgJtls

SBR35UU

hgm Sgly s Siouly - =
SBR35UU Jso — e > >

0 Lo 35 jhs — B NCER T
o (93 15 Ly (6SuliS) Slg — ""L il

Shop.cncparts.ir

l'-.l'l'l_!—nl'l_“'
' THERE Y
% -“':-'. s —:‘E’. 14
H E;E {gf | i {;E
; 25! L )
o= = B e i g i
Y 3 B L8 I £ TR | | £
N = F'=z-:-:|__ _H__
% 8,=9 b L i




@ CNC PARTS kS Kb Sglils

SBR40UU

ham Sgly b Sig by — =
SBRAOUU Jso - _ = =

J.a.oblm40Jh9 - e '\'\", Rl
osd 950 313 kuis (6SlS) Slg Q**L —
U2 ol — \

Shop.cncparts.ir

[] ; 5 i
TR\
i - L LY
= [] el v
- b iy
i
e o L e --1r-== L
i [ B
& _‘" y |
o — —
i i =
et PR | i R
L
P=200 N




@ CNC PARTS w3 Suub SgJtls

SBR50UU

I
)

hgm Sgb Gh> Say by
SBR50UU Jso e > >

sio ko 50 b =

o (93 15 Ly (6SuS) ¢Slg

Shop.cncparts.ir

M=110
K =80
-'-rrl—!—.rr"
T
-_;1:_'; : —'.:Ef:' ¥
1 i > = & S _-il:l;l- - B
f il A Wi
= b L = B
it ot e s 7% 4.
1 0 P=200__ ' i 52
- L -




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

TBR Jls o s Luis Ghs Sag by

l"'l o
— M P
S .
] ¥
i ;
HH H'H
T [
i Wl
- o R ——
r
" !
i) (o, L et G N [T O FR g T T S R S
= i e (v} L -
i T v | "
" n'm Jya mlw
e il !
£ rr rr
'l 1 '] L
Wi, 00 Wi, 1§ T BT ¥
LR S ] AN AN ir mi-an
- RS ¥ R 8-
b
M P
i — i - |
L -

Products D h H E W G A B T M S J K S C S3 P

TBR16UU 31 2214 40 25 62 26 8 50 6 42 M5 50 30 5.5 37 M6 150

TBR20UU 34 29.01 50 275 68 31 10 55 8 51 M6 54 37 55 40 M6 150

TBR25UU 41 3197 60 325 82 41 12 65 10 65 M8 65 50 6.6 45 M6 200

TBR30UU 455 36.52 70 375 91 48 12 75 12 75 M8 75 60 6.6 55 M6 200




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

TBR16UU

hqm Sgb b Sou by
TBR16UU Uso

50 Lo 16 58—

o (93 15 Ly (6SuS) ¢Slg

Shop.cncparts.ir

M=42 =2
K =30 i
H—"
L] ¥
L} ]
HEH HIH
Wi (RN
(S [
- —
i
e
i
(H)
P = = == el s s e e
e rh e HET
LR My L 1 0w
T T T L
W in'e 'Y il i
Lok o] ok o] ' i
i i (X} ! L
i j i FL Ll i
LI LR re Wl IF
L] LR LN i Bi- 0
skl . . -1¥ - - - [ T (-
TF
i
Ml p=1so e
L -




@ CNC PARTS

b3 Sispls Sglls

TBR20UU

hqm Sgb b Sou by
SBR20UU so

Jio ko 20 jhs

o gy I3l (aSaliS) ¢Slg -
Shop.cncparts.ir
M =50 3
E=35
"-.l'l'l_!—l.rl_"
R
-_;1:_'; : —'.:Ef:' ¥
1 ',I-'F" > o T ']i" BEd L
1 {] ; L7 &
et M — = ""E
":-:":l F:_E."‘I id _:_:"‘I
S L EE T & 0 R i e
N P=150 N
-t _— -t -




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

TBR25UU

hqm Sgb b Sou by
TBR25UU Uso

50 5hs0 25 48

o (93 15 Ly (6SuS) ¢Slg

Shop.cncparts.ir

M = 65 =
K =50 i
g
L] ¥
L} ]
A LR
Vil Y
(S [
II:
i
E. it L SR SRR AL S N i et ---I'.I'-- g
; i i e e
o B: LR L ¥ I 1) ®
= ML H'm r‘]l il
A rre e g
- 'l
= " :llp 'ljl: ] |.|II Ill:ll
L] LR LN i Bi- 0
skl . . -1¥ - - - [ T (-
TF
i
g P =200 e
L -




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

TBR30UU

hqm Sgb b Sou by
TBR30UU Uso

50 Lo 16 408

o (93 15 Ly (6SuS) ¢Slg

Shop.cncparts.ir

W=91
1=75 4-5 M=75 2
/51= MB i 7
K =80 i
g
[ i
i 1 '
it HH H}
[ Wi Y
(] i
- —
i
e
i
E it L SR SRR AL S N i et ---I'.I'-- g
" i i ol T
o o4 LR L ¥ I 1) ®
] iy i HE
E Ll ] ol o] ri ol e
i i (X ] 1
] [ il P Ll i
= LI LR re Wl IF
TRET TR i Wil
skl . . -1¥ - - - [ T (-
1
i
g P =200 e
L -




@ CNC PARTS B> Syl Sls

SC Sely b Sy puly

| i Wy g

C+0, 02 AL oL BEROZ A Y

F_ 1 F—

Products T h E W L F G B C K St So Ly
sceuu 6 9 15 30 25 18 15 20 15 5 M4 34 8
scguu- 6 11 17 34 30 22 18 24 18 5 M4 34 8
SClouu 8 13 20 40 36 26 21 28 21 6 M5 43 12
SC1200 8 15 21 42 36 28 24 305 26 575 M5 43 12
SCI3UU 8 15 22 44 39 30 245 33 26 55 M5 43 12
sCi6UU 9 19 25 50 44 385 325 36 34 7 M5 43 12

SC20UU 11 21 27 54 50 41 35 40 40 7 M6 52 12

SC2500U 12 26 38 76 67 515 42 54 50 11 M8 7 18

SC30UU 15 30 39 78 72 595 49 58 58 10 M8 7 18

SC3500 18 34 45 90 80 68 54 70 60 10 M8 7 18

SC40UU 20 40 51 102 90 78 62 80 60 11 M10 87 25

SC50UU 25 52 61 122 110 102 8 100 80 11 M10 87 25

SCo0UU 30 58 66 132 122 114 94 108 90 12 M10 10.7 25




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

SC6UU

hqm Sgly Ghs Sag by
SC6UU Jso

o 5110 6 jh8
SC Sgbs (aSawliS) ¢Slg

Shop.cncparts.ir

L = W=30 1= Mid
O, 02 E=3 B+, 02 -
f C=15 i | E:izﬂ o
e — —— i 1y Wi § !
HE R .fl [ =& ind
L i il |3 JTL“'QA": -’*l (%
I .:1 ‘.’" ] I /:-"I‘-\.,.‘ W b g -~ L
: : > i AR A R
T = T I.I | L ] f | "
i i s —
i Ik A !
.ii'_h. th k \\:\-\"‘-ﬁ_l_a-""ff e |
! b i =
] ! - y . !
' L E£0.0F =
E=15 =34




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

SC8UU

hqm Sgly Ghs Sag by
SC8UU o

¥io 1o 8 jh8
SC Sgbs (aSawliS) ¢Slg

Shop.cncparts.ir

51 = kid
O, 02 E=5 B+, 02 .-_._"
| C=18 i ; gl P
f :'1' - — T - 1=l [ A i !
FRL ¥ | |:| I i 5] o e
| | i I| d LI |!i (%) J!-"I‘g'hlx i :-'l E’H
= i g E R (PRI [ @V S|
! : - g AW A R
=y - 1 Ui |I" L ! | I n
1 i I o _H_\_! _._.-" _,-".r' 1 L
.ii'_h. th k I \\:\-\"‘-ﬁ_ I_a-"".."l- e |
Sl e oY e
-. ' . L
o e E£0.02 T N




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

SC10UU

hqm Sgly Ghs Sag by
SC10UU >0

5o 5hio 10 58—

SC Sgbs (SawliS) Slg —
Shop.cncparts.ir
L - 51= M5
Ol 02 E=8 ] B+, 02 -
f C=21 i I E:izﬂ o
L1 " e £ L -t = i =
NS i bl 1yt i L N i
1l i ' HELT T LEE T i
L Al | L ik
| r:.' I. 13 = e |ll -,‘.'u_ L &
i i EI'1|"‘I |:'r [ ‘/f_:-\-“ b £.-'= o
B = ;o L I :"L'T"'L"“,‘ :I e e "
J ; 1y \ 5 I T W
1 I I T '-\.\_\_.| o ...-'I.' i I
.ii'_h. th k I \\:\-\"‘-ﬁ_ I_a-"".."l- e |
= e N L]
] g SR y |
' L E£0.0F | \i=s
E=20 =43




s
__ao m ... i.
.._ % M—u..-
|wﬁ o0+ 4y
3 0 i
,w W e _ i
Al L
.. g o [ o | pse [
‘W .-.f. == ||In|I_I o i &
..... A R
P i e ¥ ..,.f

Shop.cncparts.ir
WwW=42
0, 0z
E:.Iﬂlﬂﬁ
o 1
Fn

-k

1
e 1 -
e .I =il
g
—y

-]

iR
L
K'«
0z
E=21

575

K

R
]

—

#io Lao 12 jhs —

SC12UU Uso —
SC Sols (sSaultS) Sy -
=S
w
L)

ham Sglby ohs Sl -

il

L=36
C=26

i = ey e

@ CNC PARTS




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

SC13UU

hqm Sgly Ghs Sag by
SC13UU >0

5o gl 13 jbs —
SC Sgbs (aSawliS) ¢Slg

Shop.cncparts.ir

= 51 = KIS
O, 02 . : f0, 02 y
{ C=26 1 | Ei=i33- /
L1 " e £ L Y = i =
l 'T i [ o :II HEE ] C'-.I‘ i
Ll i d LR Hlota
' r:'! I'r g e Ilrl T .".-,_ tLL i -
y ; i i ELJL_{iTxﬂ ” L ot | =
-+ -.!- N ! L ||I II" L : f | "
] I ] 5 "‘H._'_.-"r __-".r' ] : Ll
.ii'_h. th k I \\:\-\"‘-ﬁ_l_a-""ff e |
| 1\"\-\. .""-.I.—" .-_.-‘ h:
, _-,.-' 1
' _ER00F T NS :
E=22 =43




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

SC16UU

hqm Sgly Ghs Sag by
SC16UU a0

530 ko 16 jbs —
SC Sgbs (aSawliS) ¢Slg

Shop.cncparts.ir

= L9 g 51 = M5
O, 02 K= A0, 02 ¥
q.'.,- C=34 I_.. . E=i35 r l .l'"
ANHER = " o BE 1o ] T ek ]
| r:'! '-:-'1' a - |+r| /,-’_l"-\_'.‘ m‘.'-. tLL :I - .é
: | ; ¥ ABB =
1 I | R ! _._.-" __-".r' i W
.ii'_h. th k I \\:\-\"‘-ﬁ_l_a-""ff e |
| 1\"\-\. .""-.‘I.—" .-_.-‘ h:
, 1 _-,-' 1
' _ER00E T NS :
E =25 =43




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

SC20UU

hqm Sgly Ghs Sag by
SC20UU a0

#io Lo 20 jb8 —
SC Sgbs (aSawliS) ¢Slg

Shop.cncparts.ir
L=5D N . w=23 51=ME
CE0, 02 ¥ 0, 0z .-_._"
n c=a0 | Hed o
o = il =] . o
i . il I P | ot st
! .E,.i |.:..1'. . | E C",_I‘ZI_P& il ;l :hr:
L - ﬂ Ldy! /:"'I"\.,.‘ ALY LR e . ALl -
i i i ik [ 1 1 1 ] =y :
35 ¥ SRS ; = -,L‘-T'-—t---,‘ J-{- 4= p—— -
J 1y \ 5 I ! e
! I | | A "\-\.\_.!__. ..-'I.' i |
i i i \\:‘\_\ﬂ_h_ '_.--'."_:-""- |
F—_% S— : i o
W _-__,a-"' L |
_— ! T S i % ]
_ EX0.0F | Y _4—8
E=27 52=5.2




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

SC25UU

ham LSel b Si puly
SC25UU Jso —
Fio Lo 25 jhs -
SC Sgbs (SawliS) Slg —
Shop.cncparts.ir
L=&7 - w78 51=MB
Ot 02 R B£0, 02 P
f C=50 i Ei=i5-ﬂ- o
A = — s =T T T 1 i i
1 —‘I ur REREE R
| 11w H! i ] III /@}_J:‘_-r\‘\ R ‘1 E
| el - j | P e | =1
| — T - Lot L -:I & -
H i E I:.r | /f_:-\-"‘ 1". 1 il': :IJ
] _.;_ = : ] a2 :. L TL_L...-IL :I Il 0 I L
| 1y \ 5 I 1 []
i I I LT, '-\,_\__!__. __-"r' i | [F
.ii'_h. th k I \\:\-\"‘-ﬁ_ I_a-"".."l- e |
o b i =
. AL e y : A
' _ B0 07 IS,
E=33 52=1




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

SC30UU

hqm Sgly Ghs Sy ply -
SC30UU Uso —
Fio Lo 30 jhs —
SC Sgbs (SawliS) Slg —
Shop.cncparts.ir
L=72 - w78 51=MB
O£l 02 , B Bt0, 02 ¥
f C=Eg i Ei=i53 o
A = — s ' T T 1 i i
ANHER e - i ot - &
| 11w H! i ] III /@}_J:‘_-r\‘\ R ‘1 R
| el - j | P e | =1
| — T N W I | LY N ¥ -:I & -
: ; 5 R \ =5 |8
] _.;_ = : ] a2 :. L TL_L...-IL :I Il 0 I m
| 1y \ 5 I 1 []
i I I LT, '-\,_\__!__. __-"r' i | [F
.ii'_h. th k I \\:\-\"‘-ﬁ_ I_a-"".."l- e |
o b i =
] g SR y |
' L E£0.0F | =S
E=33 =7




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

SC35UU

haqm Sl oh> S ey -
SC35UU Jso —
Fio Lo 35 jhs —
SC Sgbs (SawliS) Slg —
Shop.cncparts.ir
L=ED - Ll 51=MB
O, 02 KS10) | B0, 02 y
n C=80 | | B=10 o
iy = r w0 ; N 0 i i
NS o = 1 SRR 1
[ il H n iy /@::‘_Jll:r\ 1] 11 =
| el - j | L e =1
| — e N | | Y [P -:I & W
: ; % R \ =t° g
o = ] e L -L-t..-t :I Il Cate [ S—
- '! i I 1 II" : i i :-
i | | A _H_\_! _.___r __-".r- " |
.ii'_h. th k I \\:\-\"‘-ﬁ_ I_a-"".."l- e |
= el
] Ty s % : 1
' _ B0 0F \i=s,
E=45 52=1




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

SC40UU

hqm (Sels phd S paly -
SC40UU Jso —
Fio Lo 40 jhs —
SC Sgbs (SawliS) Slg —
Shop.cncparts.ir
L=20 a..I W= 10z 51= W10
Ot 02 R B£0, 02 ¥ 3
n C=80 | | H=d o
e = —.. = : £ =
P iy i | R ?l ale |
i 'yl HE-E | — v -":'..h.\_ bk L=
: ; < R \\ ZF |
o = ] a2 L.L._L_t.._l :I Il - —
- '! i ||I II" : i i :-
i i | L] i _.___r __-".r- ] :
.ii'_h. th k I \\:\-\"‘-ﬁ_ I_a-"".."l- e |
— et o
] g SR 'y |
' . E£0.0F | \i=s
E=51 =3.7




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

SC50UU

hqm Sgly Ghs Sag by
SC50UU (Jso

50 5110 50 48—

SC Sgbs (SawliS) Slg —
Shop.cncparts.ir
L= a..I W=1-2 51= W10
O, 02 11 B0, 02 ¥
f C=80 i E=i1IIIIII o
) :.'l' { S A Sy W II. r U ‘ 1
A s i ! 1-|-;|| E|: ‘3'1‘1.!;_,5,\_ : : Tl g':‘:
P e B ) — 3 1 o
= L 2 o 'a'/J -.‘_'-.|1.'..|"—:l )
i i i |:-r [ /"T"“ b ;,": a
] _.;_ = ; ] a2 :..L-TL_L..--IL :I Il i [ S—
| 1 T \ o | 1 L]
i | I'i Y _H_\_! = __-"r' 1 | [T
.ii'_h. th I : \\:\-\"‘-ﬁ_ I_a-"".."l- e |
B el o 5
b ' o L
— PO N LY 2
_E£0.07 NS
E=51 52 =8.7




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

SC60UU

hqm Sgly Ghs Sag by
SC60UU Jso

#io Lo 60 jh8
SC Sgbs (aSawliS) ¢Slg

Shop.cncparts.ir

3 51 =M10
O, 02 B B0, 02 o
. { ) C=00 I - E=i1DE r o
ANHE = i! 1 %I :|| 1 i ,'f'ql g"' !
[ di# i iy ! il L
Ll | L. 3 i [ ]
| : E 1 LfL.lL_L..-_Iu :| |I|. A2 P r |
3 o i B ) .
i | |1 L] _H_\_! _.___r __-".r' ! [T
.ii'_h. th I I \\:\-\"‘-ﬁ_ I_a-"".."l- e |
B e e
k ' A L]
o L E0.0F T N,
E =868 52=10.7




@ CNC PARTS w3 Suub SgJtls

e S O ‘:’JST.!L‘JJ




@ CNC PARTS B> Syl Sls

h+0.02

Products Shaft h E W L F G P B S
SK8 8 20 21 42 14 328 6 18 32 5.5
SK10 10 20 21 42 14 328 6 18 32 5.5
SK12 12 23 21 42 14 375 6 20 32 5.5
SK13 13 23 21 42 14 375 6 20 32 5.5
SK16 16 27 24 48 16 44 8 25 38 5.5

SK20 20 31 30 60 20 51 10 30 45 6.6
SK25 25 35 35 70 24 60 12 38 56 6.6
SK30 30 42 42 84 28 70 12 44 64 9

SK35 35 50 49 98 32 82 15 50 74 11
SK40 40 60 57 114 36 96 15 60 90 11
SK50 50 70 63 126 40 120 18 74 100 14
SK60 60 80 74 148 45 136 18 90 120 14




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

SK8

hqm e o jgbw —
SK8 Jso —

0 ko 8 b

Shop.cncparts.ir

® :
P
I H|,. 'l
NS/ !
|
|:_ [ : |
[ ] | o
W | ™
I
I : L
e
I |
|
L=14

- = = = o




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

SK10

hqm PR L‘JS-;L“U -

SK10 Jso

sio ko 10 b =

Shop.cncparts.ir

® :
P
I H|,. 'l
NS/ !
|
|:_ [ : |
[ ] | o
W | ™
I
I : L
e
I |
|
L=14

- = = = o




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

SK12

hqm PR L‘JS-;L“U -

SK12 Jso

Jio Gl 12 js =

Shop.cncparts.ir

® :
I = |
|
|:_ [ : |
() | 1
W | L p-
I
- -
— -.—'—. i
I |
|
L=14

- = = = o




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

SK13

hqm PR L‘JS-;L“U -

SK13 Jso

Jio ko 13 jhs =

Shop.cncparts.ir

® :
P
I H|,. 'l
NS/ !
|
|:_ [ : |
[ ] | L
W | o
I
I : L
e
I |
|
L=14

- = = = o




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

SK16

hqm PR L‘JS-.!LW -

SK16 Jso

Jio ko 16 jhs

Shop.cncparts.ir

- = = = o




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

SK20

hqm PR L‘JS-.!LW -

SK20 Jso

sio ko 20 js —

Shop.cncparts.ir

/
I\ *
|
|:_ [ : \
e
. |
W _ | L "
I I L:I_
S TP
I e
|
L=20

- = = = o




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

SK25

hqm PR L‘JS-.!LW -

SK25 Jso

Jio ko 25 js —

Shop.cncparts.ir

- = = = o




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

SK30

hqm PR L‘JS-.!LW -

SK30 Jso

Jio ko 30 s =

Shop.cncparts.ir

- = = = o




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

SK35

hqm PR L‘JS-.!LW -

SK35 Jso

Jio ko 35 js =

Shop.cncparts.ir

- = = = o




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

SK40

hqm PR L‘JS-.!LW -

SK40 Jso

sio ko 40 s -

Shop.cncparts.ir

#
I\ *
|

|:_ [ : \

R o

. |

W | ST -
I : "
e
I |
I




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

SK50

hqm PR L‘JS-;L“U -

SK50 o

Jio ko 50 s =

Shop.cncparts.ir

; :
I = |
|
|:_ [ : |
e
. |
W _ | L &
i~
| I
S N
— -.—'—. i
| il
| SRR TR
|




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

SK60

hqm PR L‘JS-;L“U -

SK60 o

sio ko 60 jhs —

did gl b cudib < guln —

&gdﬁb;—

Shop.cncparts.ir

; .
I = |
|
|:_ [ : |
e
| |
LV | E
| I
S N
— -.—'—. i
I |
|
L=45

- = = = e




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

Products Shaft W L T F G B S
SHE'3 3 43 10 5 24 20 32 5.5
SHE'3 4 43 10 5 24 20 32 5.5
SHES 5 43 10 5 24 20 32 5.5
SHEG6 6 43 10 5 24 20 32 5.5
SHE'R 8 43 10 5 24 20 32 5.5

SHE10 10 43 10 5 24 20 32 5.5
SHE12 12 47 13 7 28 25 36 5.5
SHE13 13 47 13 7 28 25 36 5.5
SHE16 16 50 16 8 31 28 40 5.5
SHE20 20 60 20 8 37 34 48 7

SHEF25 25 70 25 10 42 40 56 7

SHEF'30 30 80 30 12 50 46 64 9

SHE35 35 92 35 14 58 50 72 12
SHE40 40 102 40 16 67 56 80 12
SHES50 50 122 50 19 83 70 96 14
SHE60 60 140 60 23 95 82 112 14




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

SHE'3

hqm PR L‘JS-.!LW -

SHE3 Jso — A L
o Lo 3 jhs — C.\C”
""‘%':_!L.f"".' QJ%L&U _ %\_/

Shop.cncparts.ir

L=10

W =43 -
-
B=32 oy

LT,
i
tn |0
I
L]
L v -
>

i
|
=20
24

I
I
i
!

A
W
|
]
i
|
i
"‘ﬂ-\_._f__,_
_‘_‘_I
I
al
A A
|
e
E=
Iy
e
G
=

3
C
|




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

SHEF4

hqm PR L‘JS-.!LW -

SHE4 Jso — e
o Slo 4 jhs — C.\C”
""‘%':_!L.f"".' QJ%L&U _ %\_/

Shop.cncparts.ir

L=10

W =43 -
-
B=32 oy

LT,
i
tn |0
I
L]
L v -
>

i
|
=20
24

I
I
i
!

A
W
|
]
i
|
i
"‘ﬂ-\_._f__,_
_‘_‘_I
I
al
A A
|
e
E=
Iy
e
G
=

3
C
|




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

SHE'S

hqm PR L‘JS-.!LW -

SHES Jso — A L
o Lo 5 jhd — C.\C”
""‘%':_!L.f"".' QJ%L&U _ %\_/

Shop.cncparts.ir

L=10

W =43 -
-
B=32 oy

LT,
i
tn |0
I
L]
L v -
>

i
|
=20
24

I
I
i
!

A
W
|
]
i
|
i
"‘ﬂ-\_._f__,_
_‘_‘_I
I
al
A A
|
e
E=
Iy
e
G
=

3
C
|




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

SHE'G

hqm PR L‘JS-.!LW -

SHEG6 J>o — A L
o Lo 6 jhs — C.\C”
""‘%':_!L.f"".' QJ%L&U _ %\_/

Shop.cncparts.ir

L=10

W =43 -
-
B=32 oy

LT,
i
tn |0
I
L]
L v -
>

i
|
=20
24

I
I
i
!

A
W
|
]
i
|
i
"‘ﬂ-\_._f__,_
_‘_‘_I
I
al
A A
|
e
E=
Iy
e
G
=

3
C
|




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

SHE'S

hqm PR L‘JS-.!LW -

SHES Jso — A L
o Lo 8 jhd — C.\C”
""‘%':_!L.f"".' QJ%L&U _ %\_/

Shop.cncparts.ir

L=10

W =43 -
-
B=32 oy

LT,
i
tn |0
I
L]
L v -
>

i
|
=20
24

I
I
i
!

A
W
|
]
i
|
i
"‘ﬂ-\_._f__,_
_‘_‘_I
I
al
A A
|
e
E=
Iy
e
G
=

3
C
|




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

SHEF10

hqm PR L‘JS-.!LW -

SHF10 Jso - e
30 oluo 10 jhs — C.\C”
""‘%':_!L.f"".' QJ%L&U _ %\_/

Shop.cncparts.ir

L=10

W =43 -
-
B=32 oy

LT,
i
tn |0
I
L]
L v -
>

i
|
=20
24

I
I
i
!

A
W
|
]
i
|
i
"‘ﬂ-\_._f__,_
_‘_‘_I
I
al
A A
|
e
E=
Iy
e
G
=

3
C
|




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

SHEF12

hqm PR L‘JS-.!LW -

SHF12 Jso - e
Jio o 12 jhs — C.\C”
""‘%':_!L.f"".' QJ%L&U _ %\_/

Shop.cncparts.ir

E=13
W =47 s
-
B=36 _

LT,
i
tn |0
I
L]
L v -
>

i

|

= 75
I8

I
I
i
!

A
W
|
]
i
|
i
"‘ﬂ-\_._f__,_
_‘_‘_I
I
al
A A
|
e
E=
Iy
e
G
=

3
C
|




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

SHF13

hqm PR L‘JS-.!LW -

SHF13 Jso - e
30 oluo 13 jhs — C.\C”
""‘%':_!L.f"".' QJ%L&U _ %\_/

Shop.cncparts.ir

E=13
W =47 s
-
B=36 _

LT,
i
tn |0
I
L]
L v -
>

i

|

= 75
I8

I
I
i
!

A
W
|
]
i
|
i
"‘ﬂ-\_._f__,_
_‘_‘_I
I
al
A A
|
e
E=
Iy
e
G
=

3
C
|




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

SHEF'16

hqm PR L‘JS-.!LW -

SHF16 Jso — e
30 oluo 16 jhs — C.\C”
""‘%':_!L.f"".' QJ%L&U _ %\_/

Shop.cncparts.ir

L=16

W =50 -
e
B =40 e

LT,
i
tn |0
I
L]
L v -
>

i
|
=98
31

I
I
i
!

A
W
|
]
i
|
i
"‘ﬂ-\_._f__,_
_‘_‘_I
I
al
A A
|
e
E=
Iy
e
G
=

3
C
|




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

SHE20

hqm PR L‘JS-.!LW -

SHEF20 Jso — e
30 olao 20 jhE — C.\C”
""‘%':_!L.f"".' QJ%L&U _ %\_/

Shop.cncparts.ir

L=20

W =60 -
e
B=48 e

ﬂm
1Y
,__I'Lﬂ
L
- o =
:

i
|
- 34
=37

I
I
i
!

A
W
|
]
i
|
i
"‘ﬂ-\_._f__,_
_‘_‘_I
I
al
A A
|
e
E=
Iy
e
G
=

3
C
|




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

SHE'25

hqm PR L‘JS-.!LW -

SHE25 Jso — e
30 oluo 25 jhE — C.\C”
""‘%':_!L.f"".' QJ%L&U _ %\_/

Shop.cncparts.ir

L=25
W =70 &
W
B =56 (=10

ﬂm
1Y
,__I'Lﬂ
L
- o
=

i

|

= 40
47

I
I
i
!

A
W
|
]
i
|
i
"‘ﬂ-\_._f__,_
_‘_‘_I
I
al
A A
|
e
E=
Iy
e
G
=

3
C
|




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

SHE30

hqm PR L‘JS-.!LW -

SHF30 Jso - A L
yio o 30 jhs — C.\C”
""‘%':_!L.f"".' QJ%L&U _ %\_/

Shop.cncparts.ir

L=30
W =280 i
W
B =64 (=12

ﬂm
1Y
m{ﬂ
L
- o
:

i

|

= 46
50

I
I
i
!

A
W
|
]
i
|
i
"‘ﬂ-\_._f__,_
_‘_‘_I
I
al
A A
|
e
E=
Iy
e
G
=

3
C
|




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

SHE'35

hqm PR L‘JS-.!LW -

SHEF35 Jso — A L
Jio Lo 35 jhd — C.\C”
""‘%':_!L.f"".' QJ%L&U _ %\_/

Shop.cncparts.ir

L=35
W=92 i
W
E=._l'r2 (=14

i
;J.

i
]

= 50
58

G
=

|
(D
e
.
i
==
A
NS
S0 i
L

LY

~

-
’




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

SHEF40

hqm PR L‘JS-.!LW -

SHF40 Jso - e
30 olao 40 jhE — C.\C”
""‘%':_!L.f"".' QJ%L&U _ %\_/

Shop.cncparts.ir

L=40
W= 102 i

W
B =80 (=16

i
;J.

i

]
=56

67

G
=

|
<ii
e
.
i
==
A
NS
S0 i
L

LY

~

-
’




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

SHE50

hqm PR L‘JS-.!LW -

SHF50 Jso — A L
Jio o 50 jhs — C.\C”
""‘%':_!L.f"".' QJ%L&U _ %\_/

Shop.cncparts.ir

L=50
W= 122 i
W
B =9& (=19

i
;J.

i
]

= 70
33

G
=

|
(D
e
.
i
==
A
NS
S0 i
L

LY

~

-
’




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

SHEG0

hqm PR L‘JS-.!LW -

SHF60 Jso — A L
Jio o 60 jhs — C.\C”
""‘%':_!L.f"".' QJ%L&U _ %\_/

Shop.cncparts.ir

L=60
W= 140 i
W
BE=112 =23

TM
I
= L
=
)
- Sz £
:

i
]

= 87
g5

|
i
=
!
A
g5
i
i
i
|
i
m_._,:,—__
gy
e
al
T
el
r -
T ']
|
e
E=
I
e
G
F

/
C
|<’




@ CNC PARTS w3 Suub SgJtls




@ CNC PARTS w3 Suub SgJtls

LM e Soujuls

LM LM..C LM...AJ  LM...CAJ LM...OP ; LM...COP

Products E f Dq W B L D dr  Ballcircuit

LM4UU - = - - - 12 8 4 4

LM5UU - - 96 11 102 15 10 5 4

LM6UU - 1 115 1.1 135 19 12 1

LM8UU - 1 143 1.1 175 24 15 8 4
LM1OUU 6.8 1 18 1.3 22 29 19 10 4
LMI1200 8 1.5 20 1.3 23 30 21 12 5
LMI3UU 9 15 22 1.3 23 32 23 13 5
LMieUU 11 15 27 1.6 265 37 28 16 5
Lyv2o0UU 11 1.5 305 1.6 305 42 32 20 6
LM25UU 12 2 38 185 41 59 40 25 6
LM30UU 15 25 43 185 445 64 45 30 6
LM35UU 17 25 49 21 495 70 52 35 6
LM4OUU 20 3 57 21 60.5 80 60 40 6
LM50UU 25 3 765 2.6 74 100 80 50 6
LMeOUU 30 3 86.5 3.15 85 110 90 60 6
LMsOUU 40 3 116 4.15 1055 140 120 &0 6
LM10OOUU 50 3 145 4.15 1255 175 150 100 6




@ CNC PARTS w3 Suub SgJtls

LM4UU

hqm PR L‘JS-.!LW -

LMAUU Jso

20 ko 4 b

Shop.cncparts.ir

M..OP LM..COP

[
LM...AJ  LM...CAJ LM...OP LM...COP




@ CNC PARTS w3 Suub SgJtls

LM5UU

hqm PR L‘JS-.!LW -

LM5UU Jso

0 ko 5 b

Shop.cncparts.ir

M..OP LM..COP

[
LM...AJ  LM...CAJ LM...OP LM...COP




@ CNC PARTS

b3 Sispls Sglls

LM6UU

hqm e o jgbw —
LM6UU J>o -

30 ko 6 b3

=12

LM...CAJ

Shop.cncparts.ir

M..OP LM..COP

[
LM...AJ  LM...CAJ LM...OP LM...COP



@ CNC PARTS w3 Suub SgJtls

LM8UU

hqm PR L‘JS-.!LW -

LM8UU Jso

0 ko 8 b

Shop.cncparts.ir

M..OP LM..COP

D=15

i
LM...AJ  LM...CAJ LM...OP LM...COP




@ CNC PARTS B> Syl Sls

LM10UU

hqm PR L‘JS-.!LW -

LM10UU Jso

sio ko 10 b =

Shop.cncparts.ir

M..OP LM..COP

LM...AJ  LM...CAJ




@ CNC PARTS B> Syl Sls

LM12UU

hqm PR L‘JS-;L”J —-
LM12UU Jso -

Jio Gl 12 js =

Shop.cncparts.ir

M..OP LM..COP

LM...AJ  LM...CAJ




@ CNC PARTS B> Syl Sls

LM13UU

hqm PR L‘JS-;L”J —-
LM13UU Jso —

Jio ko 13 jhs =

Shop.cncparts.ir

M..OP LM..COP

LM...AJ  LM...CAJ




@ CNC PARTS B> Syl Sls

LM16UU

hqm PR L‘JS-;L”J —-
LM16UU Jso —

sio ko 16 s —

Shop.cncparts.ir

M..OP LM..COP

LM...AJ  LM...CAJ




@ CNC PARTS w3 Suub SgJtls

LM20UU

hqm PR L‘JS-.!LW -

LM20UU Jso

sio ko 20 js —

Shop.cncparts.ir

CAJ M..OP  LM..COP

LM...AJ  LM...CAJ LM...OP LM...COP




@ CNC PARTS B> Syl Sls

LM25UU

hqm PR L‘JS-;L”J —-
LM25UU Jso —

Jio ko 25 js —

Shop.cncparts.ir

M..OP LM..COP

LM...AJ  LM...CAJ




@ CNC PARTS w3 Suub SgJtls

LM30UU

hqm PR L‘JS-.!LW -

LM30UU Jso

Jio ko 30 s =

Shop.cncparts.ir

M..OP LM..COP

L =64
B =445

LM LM..C LM...AJ  LM...CAJ




@ CNC PARTS w3 Suub SgJtls

LM35UU

hqm PR L‘JS-.!LW -

LM35UU Uso

Jio ko 35 js =

Shop.cncparts.ir

M..OP LM..COP

L=70
B =49.5

LM LM..C LM...AJ  LM...CAJ




@ CNC PARTS B> Syl Sls

LM40UU

hqm PR L‘JS-;L”J —-
LM40UU Jso —

sio ko 40 s -

Shop.cncparts.ir

M..OP LM..COP

LM...AJ  LM...CAJ




@ CNC PARTS B> Syl Sls

LM50UU

hqm PR L‘JS-.!LW -

LM50UU Jso

Jio ko 50 s =

Shop.cncparts.ir

M..OP LM..COP

LM...AJ  LM...CAJ




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

LM60UU

hqm - s L‘JS-.!LW _

LM60UU so

sio ko 60 jhs —

.o OglfiL’! . 2o QJS:;LLU _

Shop.cncparts.ir

LM...CAJ M..OP LM..COP

-

Di1=86.5
D =80

LM LM..C LM...AJ  LM...CAJ LM...OP LM...COP




@ CNC PARTS w3 Suub SgJtls

LM8OUU

hqm PR L‘JS-.!LW -

LMS0UU so
0 0 80 jbs —

Shop.cncparts.ir

M..OP LM..COP

-

_—____T
D1=116
D =120

LM...AJ  LM...CAJ LM...OP LM...COP




@ CNC PARTS B> Syl Sls

LM100UU

hqm PR L‘JS-.!LW -

LM100UU Jso

S0 o 100 b3

Shop.cncparts.ir

M..OP LM..COP

LM...AJ  LM...CAJ




@ CNC PARTS w3 Suub SgJtls

LME cuass Sou jubs

[
LM LM...C LM...AJ  LM...CAJ LM...OP LM...COP

Products E f Dy W B L D dr Ballcircuit
LME4UU — — — — — 12 8 4 4
LME5SUU - 11.5 1.1 145 22 10 5
LMESUU - 152 1.1 16.5 25 16 8
LME10UU- - 6.8 18 1.3 22 26 19 10
LMEI2UU 75 1.5 21 1.3 225 32 22 12
LMEI6GUU 10 1.5 249 1.3 24.9 36 26 16
LME20UU 10 30.3 1.6 31.5 45 32 20
LME25UU 12.5 37.5 1.85 441 58 40 25
LME30UU 12.5 445 185 521 68 47 30
LME4OUU  16.8 59 2.15 60.6 80 62 40
LME5S0UU" « 21 72 265 776 100 75 50
LME6OUU. 27.2 86.5 3.15 101.7 125 90 60
LMESOUU  36.3 116 4.15 133.7 165 120 80

—_ | = =

|| DD || D[ O|O| O O = = &

Wl W W W N[N DN




@ CNC PARTS w3 Suub SgJtls

LME4UU

hqm - os &HJ-.‘J-_’

LMEA4UU Jso

Jio ko 4 jbs —

Shop.cncparts.ir

LME LME..C LME...OP LME...COP

LME...AJ LME...CAJ

LME LME...C LME..AJ LME.. CAJ LME..OP LME..COP




@ CNC PARTS w3 Suub SgJtls

LME5SUU

hqm - os &HJ-.‘J-_’

LME5UU Jso

Jio ko 5 jhs —

Shop.cncparts.ir

LME LME..C LME...OP LME...COP

LME...AJ LME...CAJ

LME LME...C LME..AJ LME.. CAJ LME..OP LME..COP




@ CNC PARTS w3 Suub SgJtls

LMESUU

hqm - os &HJ-.‘J-_’

LMESUU o

Jio ko 8 jhs —

Shop.cncparts.ir

LME LME..C LME...OP LME...COP

LME...AJ LME...CAJ

LME LME...C LME..AJ LME.. CAJ LME..OP LME..COP




@ CNC PARTS w3 Suub SgJtls

LME10UU

hqm - os &HJ-.‘J-_’ _
LMEL0UU Jso —

yio ko 10 b —

Shop.cncparts.ir

LME LME..C LME...OP LME...COP

LME...AJ LME...CAJ

LME LME...C LME..AJ LME.. CAJ LME..OP LME..COP




@ CNC PARTS w3 Suub SgJtls

LME12UU

hqm - os &HJ-.‘J-_’ _
LME12UU Jso —

yio Gl 12 js —

Shop.cncparts.ir

LME LME..C LME...OP LME...COP

LME...AJ LME...CAJ

LME LME...C LME..AJ LME.. CAJ LME..OP LME..COP




@ CNC PARTS w3 Suub SgJtls

LME16UU

hqm - os &HJ-.‘J-_’

LME16UU Jso

yio Lo 16 s —

Shop.cncparts.ir

LME LME..C LME...OP LME...COP

LME...AJ LME...CAJ

LME LME...C LME..AJ LME.. CAJ LME..OP LME..COP




@ CNC PARTS w3 Suub SgJtls

LME20UU

hqm - os &HJ-.‘J-_’ _
LME20UU Jso —

yio Lo 20 s —

Shop.cncparts.ir

LME...OP LME...COP

LME LME..C LME...AJ LME...CAJ

LS

=30.3
D =32

._-__\__\: il .
[~ 3
D1

LME LME...C LME..AJ LME.. CAJ LME..OP LME..COP




@ CNC PARTS w3 Suub SgJtls

LME25UU

hqm"..‘.\s-.l:f)-.ll_’—

LME25UU Jso —
sio luo 25 jbS —

Shop.cncparts.ir

LME...OP LME...COP

LME LME..C LME...AJ LME...CAJ

=

= 37.5
D =40

D1

LME LME...C LME..AJ LME.. CAJ LME..OP LME..COP




@ CNC PARTS w3 Suub SgJtls

LME30UU

hqm - os &HJ-.‘J-_’

LME30UU o

yio Lo 30 s —

Shop.cncparts.ir

LME...OP LME...COP

LME LME..C LME...AJ LME...CAJ

A=

_—__-|
Di= 44.5
D =47

LME LME...C LME..AJ LME.. CAJ LME..OP LME..COP




@ CNC PARTS w3 Suub SgJtls

LME40UU

hqm - os &HJ-.‘J-_’

LME40UU Jso

yio Lo 40 s —

Shop.cncparts.ir

LME LME..C LME...OP LME...COP

LME...AJ LME...CAJ

LME LME...C LME..AJ LME.. CAJ LME..OP LME..COP




@ CNC PARTS w3 Suub SgJtls

LMES5S0UU

hqm - os &HJ-.‘J-_’

LME50UU Jso

yio ko 50 s —

Shop.cncparts.ir

LME LME..C LME...OP LME...COP

LME...AJ LME...CAJ

LME LME...C LME..AJ LME.. CAJ LME..OP LME..COP




@ CNC PARTS w3 Suub SgJtls

LME60UU

hqm - os &HJ-.‘J-_’ _
LMEGOUU o —

yio Lo 60 s —

Shop.cncparts.ir

LME LME..C LME...OP LME...COP

LME...AJ LME...CAJ

LME LME...C LME..AJ LME.. CAJ LME..OP LME..COP




@ CNC PARTS w3 Suub SgJtls

LMESOUU

hqm - os &HJ-.‘J-_’ _
LMESOUU so —

yio Lo 80 s —

Shop.cncparts.ir

LME...OP LME...COP

LME LME..C LME...AJ LME...CAJ

__\:\__‘“I—
=118
=120

._-__\__\: il .

[~ 3
D1
)

-

LME LME...C LME..AJ LME.. CAJ LME..OP LME..COP




b3 Sispls Sglls

@ CNC PARTS

—Hia

2ecp //”@ _\\ < I -

N\ ) 8l ] &

= 6—'*)@', ool

S | [
: e

&, =, B e,

Products dl xd2 xh D; PCD H L D dr Ballcircuit
LMF6UU  3.4x6.5x33 28 20 5 19 12 6 4
LMEFSUU ~ 3.4x6.5%x3.3 32 24 5 24 15 8 4
LMFE10UU 4.5 x 8 x44 40 29 6 29 19 10 4
LMF12UU 4.5x 8 x44 42 32 6 30 21 12 4
LMF13UU 4.5 x 8 x44 43 33 6 32 23 13 4
LMF16UU 4.5x 8 x4.4 48 38 6 37 28 16 5)
LME20UU  55x9.5x54 54 43 8 42 32 20 5)
LME25UU  55x9.5x54 62 51 8 59 40 25 6
LME30UU 6.6 x 11 X 6.5 74 60 10 64 45 30 6
LMF35UU | 6.6 x 11 X 6.5 82 67 10 70 52 35 6
LMF40UU 9x 14 x 8.6 96 78 13 80 60 40 6
LMF50UU 9 x 14 x 8.6 116 98 13 100 80 50 6
LME6OUU 14 x 17.5 x 10.8 134 112 18 110 90 60 6




@ CNC PARTS b Sl Sollls

LMF6UU

hgm jls zals cuaid Sl -
LMF6UU Jso

20 ko 6 b3

Shop.cncparts.ir

|
d2:65

=
28

D=12
=_
D1=

LMF LMFC LMF  LMFC
LMFE LMFEC LMFE LMFEC




@ CNC PARTS b Sl Sollls

LMF8UU

hgm jls zals cuaid Sl -
LMF8UU Uso

30 ko 8 b

Shop.cncparts.ir

|
d2:65

=
32

D=15
=_
D1=

LMF LMFC LMF  LMFC
LMFE LMFEC LMFE LMFEC




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

LMF10UU

hgm jls zals cuaid Sl -
LMF10UU Uso

yio ko 10 b —

Shop.cncparts.ir

D=19
D1=40

LMF  LMFC LMF LMFC =
LMFE LMFEC LMFE LMFEG




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

LMF12UU

hgm jls zals cuaid Sl -

LMF12UU Jso

yio Gl 12 js —

Shop.cncparts.ir

D=21
D1=42

LMF  LMFC LMF LMFC =
LMFE LMFEC LMFE LMFEG




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

LMF13UU

hgm jls zals cuaid Sl -
LMF13UU Uso

yio Gl 13 s —

Shop.cncparts.ir

D=23
D1=43

LMF  LMFC LMF  LMFC i
LMFE LMFEC LMFE LMFEC




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

LMF16UU

hgm jls zals cuaid Sl -
LMF16UU Jso -

sio ko 16 jhs

Shop.cncparts.ir

D=128
D1=48

LMF LMFC LMF LMFC C- )
LMFE LMFEC LMFE _LMFEG




@ CNC PAXRTS w3 Suub SgJtls

LMF20UU

hgm jls zals cuaid Sl -
LMF20UU Jso

yio Lo 20 s —

Shop.cncparts.ir

=
54

D=32
=
D1=

LMF  LMFC LMF LMFC =
LMFE LMFEC LMFE LMFEG




@ CNC PAXRTS w3 Suub SgJtls

LMF25UU

hgm jls zals cuaid Sl -
LMF25UU Jso

yio Lo 25 js —

Shop.cncparts.ir

D=40
Dl1=62

LMF  LMFC LMF LMFC =
LMFE LMFEC LMFE LMFEG




@ CNC PARTS b Sl Sollls

LMF30UU

hgm jls zals cuaid Sl -
LMF30UU Jso

yio Lo 30 s —

Shop.cncparts.ir

=
74

D=45
=_
D1 =

LMF LMFC LMF  LMFC
LMFE LMFEC LMFE LMFEC




@ CNC PARTS b Sl Sollls

LMF35UU

hgm jls zals cuaid Sl -
LMF35UU Jso

yio Lo 35 s —

Shop.cncparts.ir

D=52
D1 =82

LMF LMFC LMF  LMFC
LMFE LMFEC LMFE LMFEC




@ CNC PARTS b Sl Sollls

LMF40UU

hgm jls zals cuaid Sl -
LMF40UU o

5io ko 40 jb5 —

Shop.cncparts.ir

=
96

D=60
=_
D1 =

LMF LMFC LMF  LMFC
LMFE LMFEC LMFE LMFEGC




@ CNC PARTS b Sl Sollls

LMF50UU

hgm jls zals cuaid Sl -
LMF50UU Jso

Jio ko 50 jb5 —

Shop.cncparts.ir

=
116

D=280
.
D1 =

LMF LMFC LMF  LMFC
LMFE LMFEC LMFE LMFEC




@ CNC PARTS b Sl Sollls

LMF60UU

hgm jls zals cuaid Sl -
LMF60UU Jso

yio Lo 60 s —

Shop.cncparts.ir

h75 ™

I
d2

D=90
(C"‘
L-:*:'h_.f
D1=134

LMF LMFC LMF  LMFC
LMFE LMFEC LMFE LMFEC




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

! f ; {h_ ___________ _— ) —
| A £ a
| L] T
v B
LMH LMHC . J

LMHE LMHEC

Products dl xd2 xh f Dy A W H L D dr Ballcircuit
LMH6UU 34x65%x33 - 28 20 18 5 19 12 6 4
LMHSUU ~34x6.5x33 - 32 24 21 5 24 15 8 4
LMHIOUU 45x8x44 — 40 29 25 6 29 19 10 4
LMHI2UU 45x8x44 — 42 32 27 6 30 21 12 4
LMHI3UU 45x8x44 — 43 33 29 6 32 23 13 4
LMHI6UU 45x8x44 22 48 31 34 6 37 28 16 5
LMH20UU 55x95x54 24 54 36 38 8 42 32 20 5
LMH25UU 55x95x54 32 62 40 46 8 59 40 25 6
LMH30UU 6.6 x11x6.5 35 74 49 51 10 64 45 30 6




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

LMH6UU

hqm ""'.IS..L:QJ..J._J—
LMH6UU Jso -
o luo 6 jb5 —

Shop.cncparts.ir

D=12
e ]
D1=28

W =18

LMH  LMHC
LMHE LMHEC




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

LMH8SUU

hqm ""'.IS..L:QJ..J._J—
LMHSUU Jso -
o Lluo 8 jb5 —

Shop.cncparts.ir

D=15
e ]
D1=32

W=21

LMH  LMHC
LMHE LMHEC




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

LMH10UU

hqm . s lS.'LrlJ..d._l _
LMHI0UU Jso —
yio lao 10 b8 —

Shop.cncparts.ir

D=19
F:"
e ]
D1 =40

W =25

LMH  LMHC
LMHE LMHEC




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

LMH12UU

hqm . s lS.'LrlJ..d._l _
LMHI12UU Jso —
yio a0 12 Jb8 —

Shop.cncparts.ir

D=21
F:"
e ]
D1=42

W =27

LMH  LMHC
LMHE LMHEC




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

LMHI13UU

hqm . s lS.'LrlJ..d._l _
LMHI13UU Jso —
yio luo 13 8 —

Shop.cncparts.ir

D=23
F:"
e ]
D1=43

W=29

LMH  LMHC
LMHE LMHEC




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

LMH16UU

hqm . s lS.'LrlJ..d._l _
LMHI16UU Jso —

yio Lo 16 s —

Shop.cncparts.ir
L=37
_.H =6
i h=4.4

D=28
é::#x_/
D1=48

LMH  LMHC
LMHE LMHEC




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

LMH20UU

hqm . s lS.'LrlJ..d._l _
LMH20UU Jso —

yio Lo 20 s —

Shop.cncparts.ir
L=42
_.H =8
S B-24 h=54

D=32
F:"
é::#x_/
D1=54

LMH  LMHC
LMHE LMHEC




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

LMH25UU

hqm . s lS.'LrlJ..d._l _
LMH25UU Jso —

yio Lo 25 js —

Shop.cncparts.ir
L=59
_.H =8
2 h=5.4

D =40
e ]
D1=62

LMH  LMHC
LMHE LMHEC




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

LMH30UU

hqm Y lS.'LrlJ..d._l _
LMH30UU Jso —

yio Lo 30 s —

Shop.cncparts.ir
L=64
_.H =10
3 h=86.5
pai
™ ns

D =45
F:"
é::#x_/
D1=74

LMH  LMHC
LMHE LMHEC




@ CNC PARTS

b3 Sispls Sglls

O\

pu— Pcop / “:':“cx

R A FTT .\._?\_‘ o

— 1>© O

LMK  LMKC \@

LMKE LMKEC
Products dl xd2 xh D; P.CD k H L D dr Ballcircuit
LMK6UU 3.4 x6.5x3.3 28 20 22 5 19 12 6 4
LMK8UU 3.4 x6.5x 3.3 32 24 25 5 24 15 8 4
LMK10UU 4.5 x 8 x 4.4 40 29 30 6 29 19 10 4
LMK12UU 4.5 x 8 x 4.4 42 32 32 6 30 21 12 4
LMK13UU 4.5 x 8 x 4.4 43 33 34 6 32 23 13 4
LMK16UU 4.5 x 8 x 4.4 48 38 37 6 37 28 16 5)
LMEK20UU  5.5x9.5x54 54 43 42 8 42 32 20 5)
LMEK25UU  55x9.5x54 62 51 50 8 59 40 25 6
LMK30UU 6.6 x 11 x 6.5 74 60 58 10 64 45 30 6
LMK350U 6.6 x 11 x 6.5 82 67 64 10 70 52 35 6
LMK40UU 9 x 14 x 8.6 96 78 75 13 80 60 40 6
LMK50UU 9 x 14 x 8.6 116 98 92 13 100 80 50 6
LMK60UU 14 x 175 x 10.8 134 112 106 18 110 90 60 6




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

LMK6UU

hqm Y ‘S:":'J:d-,’ _
LMK6UU Jso —

o ko 6 jbs —

Ufgchébu -

Shop.cncparts.ir

L=19
_.H =5
P=§ﬁ
x e
———— \§ H "t
e P . 7 S
P N.lm:rmn:ﬂ;_ i
> ?) :
—— = R e e i
o | ' o
LMK~ LMKC

LMKE LMKEC




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

LMK8UU

hqm Y ‘S:":'J:d-,’ _
LMKSUU Jso —

Jio ko 8 jhs —

Ufgchébu -

Shop.cncparts.ir

L=24
_.H =5
P=§ﬁ
x e
———— \§ H "t
e P . 7 S
P N.lm:rmn:ﬂ;_ i
4 =
—— = R e e i
o ( | | ' o
LMK~ LMKC

LMKE LMKEC




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

LMKI10UU

hqm Y ‘S:":'J:d-,’ _
LMK10UU Jso —

yio ko 10 b —

Ufgchébu -

Shop.cncparts.ir

L=29
_.H =6
F=£ﬁ
ot 00
— S
— — P :]I _' % -
P IT.li!.'tl':.cx:m -
o ?4' S
—— 0 R e e i
o | ' o
LMK LMKC

LMKE LMKEC




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

LMK12UU

hqm Y ‘S:":'J:d-,’ _
LMK12UU Jso —

yio Gl 12 js —

Ufgchébu -

Shop.cncparts.ir

L=30
_.H =6
F=£ﬁ
ot 00
— S
— — P :]I _' % -
P IT.li!.'tl':.cx:m -
N ?{ -
—— i R e e i
o | ' o
LMK LMKC

LMKE LMKEC




@ CNC PARTS w3 Suub SgJtls

LMKI13UU

hqm - os &HJ-.‘J-_’ _
LMK13UU Jso —

yio Gl 13 s —

Ufgchébu -

Shop.cncparts.ir

L=32
_.H =6
h=4.4
n @
— S
——— P :J' o i a-]
Py M -
m m
# r;: EpEssssssssanEssss Tlr
a i | | ' o
LMK LMKC

LMKE LMKEC




@ CNC PARTS w3 Suub SgJtls

LMKI16UU

hqm - os &HJ-.‘J-_’ _
LMK16UU Jso —

yio Lo 16 s —

Ufgchébu -

Shop.cncparts.ir

L=37
_.H =6
h=4.4
n @
— S
——— P :J' o i a-]
Py M -
(=] 0
# r;: EpEssssssssanEssss Tlr
a i | | ' o
LMK LMKC

LMKE LMKEC




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

LMK20UU

hqm Y ‘S:":'J:d-,’ _
LMK20UU Jso —

yio Lo 20 s —

Ufgchébu -

Shop.cncparts.ir

L=42
_.H =8
F=£ﬁ
n mn
wn F Tl
m— R ﬂl [ ~
ppm— - m Ty
P N.lm:rmn:ﬂ;_ i
2 ?J 3
—— il R e e i
o | ' o
LMK LMKC

LMKE LMKEC




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

LMK25UU

hqm Y ‘S:":'J:d-,’ _
LMK25UU Jso —

yio Lo 25 js —

Ufgchébu -

Shop.cncparts.ir

L=59
_.H =8
h =§;4
N mn
L F ?I'll
m— R ﬂl [ ~
ppm— - m Ty
P N.lm:rmn:ﬂ;_ i
2 ?J >
—— il R e e i
o | ' o
LMK~ LMKC

LMKE LMKEC




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

LMK30UU

hqm Y ‘S:":'J:d-,’ _
LMK30UU Jso —

yio Lo 30 s —

Ufgchébu -

Shop.cncparts.ir

L=64
_.H =10
F=Eﬁ
2 =
Lﬁ' [ na
______, g\ P . L S
P N.lm:rmn:ﬂ;_ i
o ?J X
—— il R e e i
o | ' o
LMK LMKC

LMKE LMKEC




@ CNC PARTS

b Syl SIS

LMK35UU

LMK LMKC
LMKE LMKEC

hqm .o &HJ-.IL_’ _
LMK35UU Jso -

yio Lo 35 s —

Shop.cncparts.ir

D=52
e ]

D1 =282




@ CNC PARTS B> Syl Sls

LMK40UU

hqm - os &HJ-.‘J-_’ _
LMKAOUU Jso —

yio Lo 40 s —

Ufgchébu -

Shop.cncparts.ir

L=80
_ H=13
P=§ﬁ
e |2
# 0] [} na
——— -] ;' b= o
Py N.lm:rmn:ﬂ;_ g
— 2 &
LMK LMKC

LMKE LMKEC




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

LMK50UU

hqm Y ‘S-.":'J:d-,’ _
LMK50UU Jso —

yio ko 50 s —

Ufgchébu -

Shop.cncparts.ir

L=100
_.H=13
P=§ﬁ
e |2
':___,-_,-:-- P % :_éi
--lllll' J n_.HII:I'III] i 4
s = = 7k
o
LMK LMKC &

LMKE LMKEC




@ CNC PARTS b3 Kb Sgllls

LMK60UU

hqm Y ‘S:":'J:d-,’ _
LMK60UU Jso —

yio Lo 60 s —

Ufgchébu -

Shop.cncparts.ir

L=110
_ H=18
h=!98
[Ta]
= 1 s
— n B T'
p—————_, % H N:;l
P IT.li!.'tl':.cx:m -
&
e ] %l """""" |uﬁ
LMK - LMKC "

LMKE LMKEC

=134

D1




	بلبرینگ بلوکی
	 بلبرینگ خطی شیاردار بدون لبه SBR
	SBR12UU
	SBR16UU
	SBR20UU
	SBR25UU
	SBR30UU
	SBR35UU
	SBR40UU
	SBR50UU

	 بلبرینگ خطی شیاردار لبه دار TBR
	TBR16UU
	TBR20UU
	TBR25UU
	TBR30UU

	 بلبرینگ خطی بلوکی SC
	SC6UU
	SC8UU
	SC10UU
	SC12UU
	SC13UU
	SC16UU
	SC20UU
	SC25UU
	SC30UU
	SC35UU
	SC40UU
	SC50UU
	SC60UU


	ساپورت شفت
	 ساپورت شفت SK
	SK8
	SK10
	SK12
	SK13
	SK16
	SK20
	SK25
	SK30
	SK35
	SK40
	SK50
	SK60

	ساپورت شفت هاردکروم SHF
	SHF3
	SHF4
	SHF5
	SHF6
	SHF8
	SHF10
	SHF12
	SHF13
	SHF16
	SHF20
	SHF25
	SHF30
	SHF35
	SHF40
	SHF50
	SHF60


	بلبرینگ شفت
	 بلبرینگ شفت LM
	LM4UU
	LM5UU
	LM6UU
	LM8UU
	LM10UU
	LM12UU
	LM13UU
	LM16UU
	LM20UU
	LM25UU
	LM30UU
	LM35UU
	LM40UU
	LM50UU
	LM60UU
	LM80UU
	LM100UU

	 بلبرینگ شفت LME
	LME4UU
	LME5UU
	LME8UU
	LME10UU
	LME12UU
	LME16UU
	LME20UU
	LME25UU
	LME30UU
	LME40UU
	LME50UU
	LME60UU
	LME80UU

	 بلبرینگ شفت LMF
	LMF6UU
	LMF8UU
	LMF10UU
	LMF12UU
	LMF13UU
	LMF16UU
	LMF20UU
	LMF25UU
	LMF30UU
	LMF35UU
	LMF40UU
	LMF50UU
	LMF60UU

	 بلبرینگ شفت LMH
	LMH6UU
	LMH8UU
	LMH10UU
	LMH12UU
	LMH13UU
	LMH16UU
	LMH20UU
	LMH25UU
	LMH30UU

	 بلبرینگ شفت LMK
	LMK6UU
	LMK8UU
	LMK10UU
	LMK12UU
	LMK13UU
	LMK16UU
	LMK20UU
	LMK25UU
	LMK30UU
	LMK35UU
	LMK40UU
	LMK50UU
	LMK60UU



